Собрание депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от   « 27 » июня  2023 г.   № 22 .
[bookmark: _GoBack]                 п. Пристень

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов поселка Пристень
от 25 января №4 «О структуре Администрации
поселка Пристень Пристенского
района Курской области»

              В соответствии с Уставом муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области, рассмотрев представленную   Главой поселка Пристень  структуру Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области Собрание депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов поселка Пристень от 25 января №4 «О структуре Администрации поселка Пристень Пристенского района  Курской области»:
  п.2.2 слова « специалист I разряда» заменить на
              « заместитель начальника отдела».
              п.2.3 слова «главный специалист - эксперт» заменить на
              « заместитель начальника отдела».
            2. Главе  поселка Пристень Пристенского района Курской области внести изменения в штатное расписание.
             3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Пристень Пристенского района
Курской области                                                            И.Н. Гирькина

 Глава  поселка Пристень                         	               М.В. Алексеева